проект

Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

______ сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

__________ г.    пгт. Николаевка    № ___/25

Об утверждении отчета о результатах

приватизации муниципального имущества

муниципального образования Николаевское

сельское поселение Симферопольского

района Республики Крым за 2025 год

Рассмотрев отчет о результатах приватизации муниципального имущества муниципального

образования Николаевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым за

2025 год, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой системе публичной власти», Постановлением Правительства РФ от

26.12.2005 № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ)

приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила

подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», пунктом 6

статьи 8 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности

муниципального образования Николаевское сельское поселение Симферопольского района

Республики Крым, утвержденного решением Николаевского сельского совета Симферопольского

района Республики Крым от 11.10.2024 №13/24, руководствуясь Уставом муниципального

образования Николаевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым,

Николаевский сельский совет Симферопольского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах приватизации муниципального имущества

муниципального образования Николаевское сельское поселение Симферопольского района

Республики Крым за 2025 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Николаевского сельского совета-глава администрации

Николаевского сельского поселения А.В. Доманицкий

2

УТВЕРЖДЕН

решением ___ (внеочередной) сессии III созыва

Николаевского сельского совета

Симферопольского района Республики Крым

от ____________2026 года № _______

Отчет

о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования

Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым за 2025

год

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на 2025 год

утвержден решением 9 сессии Николаевского сельского совета Симферопольского района

Республики Крым III созыва от 27.12.2024 №48/24 (далее – План приватизации).

В План приватизации муниципального имущества на 2025 год были включены:

1) Гостиница Николаевка, расположенная по адресу: Республика Крым, Симферопольский

район, пгт. Николаевка, ул. Южная, д.36, кадастровый номер 90:12:030102:447 (с земельным

участком с кадастровым номером 90:12:030102:6011) (далее – Объект №1);

В течение 2025 года:

1) Объект №1 не приватизирован.

Таким образом, в 2025 году не было приватизировано муниципальное имущество

муниципального образования Николаевского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым.